• e-í-í"
C AR PANi ARO

VEREA

LUIZ ERTO FERRARI,
VEREADOR.

eâmara c7kunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

MOÇÃO N° 4 t: 2
************************************

Pesar pelo falecimento da professora JUCIANE FERRETTI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo. PROPOMOS a Vossa

Excelência os votos do mais profundo pesar pelo falecimento da professora de Educação

Física da Prefeitura Municipal de Birigui, instrutora internacional de Exercícios Aquáticos

"AEA". árbitra de atletismo e natação na Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo

JUCIANE FERRETTI que deixou irreparável lacuna em nossa comunidade.

Outrossim, REQUEREMOS que seja oficiado a propósito aos

familiares, manifestando-lhes a irrestrita solidariedade deste Legislativo. pelo triste evento

que também a todos nós consternou.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 13 de agosto de 2020.